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 اختصاص یک میلیارد تومان 
به استخر شنای بشرویه

حسین قربانی – یک میلیارد تومان برای تکمیل 
استخر شنای بشرویه اختصاص یافت. 

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
بشرویه، رئیس شورای اسلامی این شهر در دیدار 
اعضای شورا و جمعی از ورزشکاران با مدیر کل 
ورزش و جوانان، با بیان مشکلات و کمبودهای 
ورزش این شهرستان در زمینه پروژه های ناتمام 
در بشرویه که برخی سال 86 کلنگ زنی و رها شده 
سالن  نبود  »سلیمی«  کرد.  بیان  مطالبی  است، 
استاندارد و استخر در این شهرستان را از مهم ترین 
مشکلات ورزش بشرویه برشمرد و از مدیر کل ورزش 
و جوانان خواست روند تکمیل استخر شنا و دیگر 
پروژه ها از سر گرفته شود. مدیر کل ورزش و جوانان 
هم با بیان این که یک میلیارد تومان برای ادامه روند 
احداث استخر شنا تخصیص یافت، گفت: افتتاح 
زمین چمن مصنوعی ورزشگاه آزادی، بهمن امسال 
انجام می شود.  »سرپرست« به ورزشکاران و مسئولان 
شهرستان، برای پیگیری اجرای برنامه ملی ورزشی 
در شهرستان و پیگیری احداث سالن چند منظوره 
ورزشی با جایگاه تماشاگر از محل اعتبارات ملی و 
احداث گود باستانی از طریق کمیته برنامه ریزی 

شهرستان در سال 98 وعده داد. 
وی در این دیدار مبلغی برای حذف ورودی مسابقات 

فوتبال و لیگ فوتسال استان تخصیص داد.

برگزاری آزمون ارتقای کمربند 
تکواندو

 آزمون ارتقای کمربند قرمز به مشکی پوم و دان دو 
تکواندو به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شد. 

به گفته رئیس هیئت تکواندوی استان، آزمون ارتقای 
کمربند قرمز به مشکی پوم و دان دو دوره ۲۴8 در 
گروه مردان به میزبانی خراسان جنوبی ۳۰ آذر ماه 
با حضور 6۱ شرکت کننده در خانه تکواندوی استان 
برگزار شد.  »محمد رضا طاهری« به عنوان نماینده 
فدراسیون تکواندو و »علیرضا محمودی« و »ابوالفضل 
چهکندی نژاد« به عنوان ممتحنین هیئت تکواندوی 
استان و »مجتبی عباسی« مسئول کمیته آزمون 
هیئت تکواندوی استان در این آزمون حضور داشتند.

 ۴ بازی در هفته چهارم 
لیگ فوتسال 

رحمان - مسابقات لیگ فوتسال استان با چهار بازی در 
هفته چهارم پیگیری شد.  به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در ادامه مسابقات فوتسال لیگ استان که با حضور هشت 
تیم در حال برگزاری است، تیم های شاهین فردوس و 
رویال هلدینگ به تساوی دست یافتند و تیم زغال سنگ 
طبس سه بر یک »شهرداری بشرویه« و تیم شهید ناصری 
بیرجند یک بر صفر »استخر میثاق درمیان« را شکست 
داد و تیم های نخل طلایی و طبس پیشگامان هم زمین 

را با نتیجه تساوی ترک کردند. 

افزایش ۳۰ درصدی ورزشکاران 
سازمان یافته بیرجند

تعداد ورزشکاران سازمان یافته بیرجند ۳۰ درصد 
افزایش یافت. رئیس اداره ورزش و جوانان بیرجند گفت: 
هزار و ۲۴ مربی ورزش خانم و آقا و 68۲ داور و ۴۳ هیئت 

ورزشی در شهرستان فعالیت دارند. 
»شهرام بازیار« افزود: امسال تعداد ورزشکاران سازمان 
یافته شهرستان به ۱۱ هزار و ۳۴5 نفر رسیده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل نشانگر افزایش ۳۰ درصدی 
است. وی ادامه داد: اماکن ورزشی سرپوشیده و روباز 
شهرستان؛۳۰ مکان و  ۱8 سالن و مکان ورزشی در 
دست اجراست. به گفته وی، سرانه فضای ورزشی 
شهرستان نسبت به کل استان کم و ۲7 درصد است که با 
احتساب پروژه های در دست اجرا به ۳۴ درصد می رسد. 
وی گفت: امسال 57 مسابقه استانی در خراسان جنوبی 
برگزار شد که در ۳۰ مسابقه بیرجند میزبان بود که با 
کسب ۲۱۰ مدال طلا، نقره و برنز رتبه اول را در بین ۱۱ 

شهرستان کسب کرده است. 
»بازیار« با اشاره به این که ۱۰7 باشگاه ورزشی بانوان و 
آقایان در شهرستان فعال است که امسال هشت باشگاه 
دایر شد، گفت: ۲5 ورزشکار در رشته های مختلف از 

بیرجند به اردوهای تیم ملی دعوت شده اند.
 وی تجهیز ۴۰ خانه ورزش روستایی در شهرستان را 
یادآور شد و افزود: اگر دهیاری ها از تجهیزات ورزشی 
به خوبی استفاده نکنند از آن ها گرفته و به روستاهای 
نیازمند تحویل می شود. وی تعداد بانوان ورزشکار 
سازمان یافته را چهار هزار و ۳۱5 نفر دانست که در ۴۲ 

رشته ورزشی فعالیت می کنند. 

حسین قربانی

 تیم کشتی آزاد نوجوانان طبس، جام قهرمانی 
مسابقات استانی را از فردوس به خانه برد. 

به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات کشتی آزاد 
نوجوانان استان با شرکت ۱۳۱ کشتی گیر، مربی، 
سرپرست و قضاوت هفت داور بین المللی و ملی به 

میزبانی فردوس برگزار شد. 
نفرات برتر این مسابقات و همچنین افراد برگزیده 
کمیته فنی در اردوی یک هفته ای حضور می یابند 
و سپس اعضای منتخب تیم استان برای شرکت 
در مسابقات کشوری خراسان جنوبی معرفی می 

شوند. 
رئیس هیئت کشتی خراسان جنوبی با اشاره به این 
که رقابت های کشتی آزاد نوجوانان در فردوس، 
دوازدهمین مسابقه کشتی خراسان جنوبی است 
که از ابتدای امسال در مرکز یا شهرستان های استان 
برگزار می شود، می گوید: اعضای تیم کشتی فرنگی 
در رده نوجوانان هم با برپایی اردو مشخص می شوند 
تا در رقابت های کشوری به عنوان نماینده استان 

حضور یابند.

میزبانی رقابت های نوجوانان •
»عباس سروری« با اعلام این که میزبانی هر یک 
از مسابقات کشتی استان بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده با یکی از شهرستان هاست، می افزاید: 
مسابقات قهرمانی کشتی نوجوانان کشور در دو 
بخش فرنگی و آزاد قرار بود ۲6 دی ماه به میزبانی 
خراسان جنوبی برگزار شود اما به دلیل همزمانی 
این مسابقات با ایام امتحانات دانش آموزان به تعویق 
افتاد و به احتمال زیاد ابتدای بهمن ماه در بیرجند 

برگزار می شود. 
پهلوانی  مسابقات  امسال  پایان  تا  وی،  گفته  به 

استان در سه رده نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان 
هم برگزار می شود و کشتی گیران هر یک از این 
تیم ها در مسابقات کشوری حضور خواهند یافت 
و امیدواریم در هر کدام از این رقابت ها به ویژه در 
بخش نوجوانان در هر دو بخش آزاد و فرنگی که به 
میزبانی خراسان جنوبی در بهمن برگزار می شود 
کشتی گیران استان بتوانند با قرار گرفتن بر سکو، 

چند مدال این رقابت ها را از آن خود کنند.
وی درباره برگزاری مجمع عمومی سالیانه این 
هیئت نیز می گوید: تا پایان امسال جلسه مجمع 
عمومی هیئت کشتی با حضور اعضا برگزار و در آن 
برنامه های سال آینده ارائه می شود و مورد بحث و 

بررسی قرار می گیرد.

نتایج انفرادی و تیمی •
سرپرست برگزاری مسابقات فردوس نیز می گوید: 
۱۳۱ کشتی گیر، مربی و سرپرست در این رقابت 
ها به میزبانی فردوس شرکت کردند و قضاوت این 
دوره از مسابقات را هفت داور بین المللی و ملی بر 

عهده داشتند.
به گفته »حسن نژاد«، نفرات اول و دوم این دوره از 
مسابقات و نفرات برگزیده کمیته فنی در اواخر دی 
ماه به اردوی یک هفته ای زیر نظر مربیان کشور و 
استان دعوت می شوند و بعد از آن منتخبان در قالب 
تیم استان به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد. 

وی می افزاید: در بخش انفرادی در اوزان ۴۱ تا ۴5 
کیلوگرم اسماعیل خسروی از بشرویه، غلامرضا 
داوری از طبس و فرهاد کارگر از خوسف و در وزن 
۴8 کیلوگرم محمد صالح یعقوبی از طبس، علی 
میری از سربیشه و محمد اردونی از نهبندان اول 

تا سوم شدند. 
به گفته وی، در وزن 5۱ کیلوگرم ابوالفضل روشنی 

از طبس، علی رستمی از بشرویه و امیر حسین 
حسینی از بیرجند، در وزن 55 کیلوگرم علیرضا 
عباسی از طبس، علیرضا محمدنژاد از بیرجند و 
محمد مهدی سالارزاده از سربیشه، در وزن 6۰ 

کیلوگرم امین گلکاری از خوسف، هادی شاهدی 
از قاین و احمد حدادزاده از بشرویه، در وزن 7۱ 
کیلوگرم امین برات پور از قاین، سجاد ابراهیمی 
از خوسف و مصطفی کوثریان از بیرجند، در وزن 
8۰ کیلوگرم میلاد قربانی از بیرجند، مصطفی 
لوارزانی از نهبندان و حجت حسینی از سربیشه، در 
وزن 9۲ کیلوگرم محمد حسین عبدی از نهبندان، 
از  اردونی  علیرضا  و  بیرجند  از  زنگویی  حسین 
سربیشه، در وزن ۱۱۰ کیلوگرم سعید هاشم زاده 
از نهبندان، علی عباسیان از طبس و محمد رضا 
زنگویی از خوسف به ترتیب مقام های اول تا سوم 

را کسب کردند. 
به گفته وی، در بخش تیمی نیز تیم های شهرستان 
های طبس، خوسف و بیرجند به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را کسب کردند. 

پایان کشتی نوجوانان استان در فردوس

طبسی ها جام قهرمانی را به خانه بردند

،،
رئیس هیئت کشتی: تا پایان 

امسال مسابقات پهلوانی استان 
در سه رده نوجوانان، جوانان و 

بزرگ سالان برگزار می شود

بانوان دارتر در جمع 6 تیم برتر کشور

رحمان – تیم دارت بانوان استان در رقابت های کشوری در جمع 
شش تیم برتر قرار گرفت. »علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: تیم دارت بانوان استان با ترکیب 
آتنا بیگمی، زهرارجبی، فروزان زارعی و زهره فنجانی با مربیگری 
گلمکانی و سرپرستی عرفانیان، ۲8 آذر به مسابقات کشوری شاهرود 
اعزام شد که در رشته دوبل تیمی، پس از پیروزی بر تیم های قم، 
هرمزگان و مازندران و شکست در مقابل تیم قهرمان بلامنازع کشور، 
در جمع هشت تیم برتر کشور قرار گرفت اما در مجموع رقابت های 

انفرادی و دوبل تیم استان در جایگاه ششم کشور ایستاد.

برترین های هفته سوم و چهارم لیگ ووشو

رقابت های هفته سوم و چهارم لیگ برتر ووشو، گرامی داشت یاد دو 
هزار شهید خراسان جنوبی برگزار شد. 

به گفته رئیس هیئت ووشوی استان، در هفته سوم این رقابت ها 
»ستارگان شهرداری خضری دشت بیاض« شش بر سه »آرین فایتر« و 
»معماری داخلی اشکوب« هشت بر یک »پایگاه اجتماعی مهرشهر« 

را شکست داد و هیئت های ووشوی قاین و نهبندان مساوی شدند.
»وحید خرمشاد« افزود: هفته چهارم لیگ برتر ووشو با انجام چهار بازی 
پیگیری شد و هیئت ووشوی نهبندان هفت بر دو آرین فایتر، »کفش 
میامیم هفت بر دو »هیئت ووشوی زیرکوه«، تیم معماری داخلی اشکوب 

9 بر صفر »هیئت ووشوی قاین« و »شانه تخم مرغ گوهر« پنج بر چهار تیم 
پایگاه اجتماعی مهرشهر بیرجند را شکست داد.

 ثبت ۱۰ گل در هفته پنجم فوتبال قاینات
رقابت های پنجمین هفته مسابقات لیگ فوتبال قاینات، جام مقاومت 
به یاد دکتر سید تقی نوربخش برگزار شد. به گفته »محمد علی علی 
آبادی« رئیس هیئت فوتبال قاینات، این رقابت ها به یاد مرحوم دکتر 
سید تقی نوربخش برگزار شد که تیم های شهرداری اسفدن و شهید 
قوی آرین شهر به تساوی یک بر یک رسیدند. همچنین تیم نمایشگاه 
موسوی )نوغاب( دو بر صفر »اتحاد بزن آباد« و تیم طلای سرخ پنج بر 

یک »شهرداری نیمبلوک« را شکست داد.


